
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.19.2022 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 222 ust. 4,  art.257 pkt  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1)Zwiększa się ogółem dochody budżetu gminy o kwotę 138.850,75zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia, z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 62.875,53zł, w tym:  

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 149,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 75.975,22zł. 
2)Zwiększa się  ogółem wydatki budżetu gminy o kwotę 138.850,75zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do  

zarządzenia, z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 62.875,53zł, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 149,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 75.975,22zł. 
3)Przenosi się w budżecie gminy z rezerwy celowej  na inwestycje i zakupy inwestycyjne  wydatki majątkowe na 

kwotę 10.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

4)Ustala się plan wydatków majątkowych na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 22.939.158,75zł, w tym: 

a) bieżące - 20.737.602,53 zł, 
b) majątkowe - 2.201.556,22 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 27.994.706,78 zł, w tym: 

a) bieżące – 21.007.615,99 zł, 
b) majątkowe – 6.987.090,79 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 4.650.624,00zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 1DCB7C02-30D3-4CE9-8670-A0BE1CB0DC66. Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.19.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 28 marca 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 807 798,00 0,00 47 726,53 855 524,53 

 85295  Pozostała działalność 548 251,00 0,00 47 726,53 595 977,53 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 47 726,53 47 726,53 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

855   Rodzina 4 089 710,00 0,00 149,00 4 089 859,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 0,00 149,00 199,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 50,00 0,00 149,00 199,00 

bieżące razem: 20 674 727,00 0,00 62 875,53 20 737 602,53 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 75 975,22 75 975,22 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 75 975,22 75 975,22 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 75 975,22 75 975,22 

majątkowe razem: 2 125 581,00 0,00 75 975,22 2 201 556,22 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  94 581,00 0,00 0,00 94 581,00 

Ogółem: 22 800 308,00 0,00 138 850,75 22 939 158,75 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  94 581,00 0,00 0,00 94 581,00 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 1DCB7C02-30D3-4CE9-8670-A0BE1CB0DC66. Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.19.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 28 marca 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 1 836 668,00  1 631 668,00  769 515,46  429 398,00  340 117,46  0,00  862 152,54  0,00  205 000,00  205 000,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 123 701,75  47 726,53  47 726,53  0,00  47 726,53  0,00  0,00  0,00  75 975,22  75 975,22  0,00  852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 960 369,75  1 679 394,53  817 241,99  429 398,00  387 843,99  0,00  862 152,54  0,00  280 975,22  280 975,22  0,00  
przed zmianą 942 346,00  737 346,00  199 460,00  84 232,00  115 228,00  0,00  537 886,00  0,00  205 000,00  205 000,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 123 701,75  47 726,53  47 726,53  0,00  47 726,53  0,00  0,00  0,00  75 975,22  75 975,22  0,00   85295  Pozostała działalność 
po zmianach 1 066 047,75  785 072,53  247 186,53  84 232,00  162 954,53  0,00  537 886,00  0,00  280 975,22  280 975,22  0,00  
przed zmianą 115 228,00  115 228,00  115 228,00  0,00  115 228,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 47 726,53  47 726,53  47 726,53  0,00  47 726,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 162 954,53  162 954,53  162 954,53  0,00  162 954,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 205 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  205 000,00  205 000,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 75 975,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75 975,22  75 975,22  0,00    1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy) 

po zmianach 280 975,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  280 975,22  280 975,22  0,00  
przed zmianą 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 4 610 076,00  4 610 076,00  734 083,20  583 607,20  150 476,00  0,00  3 875 992,80  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 149,00  149,00  149,00  0,00  149,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

po zmianach 4 610 225,00  4 610 225,00  734 232,20  583 607,20  150 625,00  0,00  3 875 992,80  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 149,00  149,00  149,00  0,00  149,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 199,00  199,00  199,00  0,00  199,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 149,00  149,00  149,00  0,00  149,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 199,00  199,00  199,00  0,00  199,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 27 855 856,03  20 944 740,46  14 108 226,12  9 753 203,20  4 355 022,92  1 439 535,00  5 316 979,34  80 000,00  6 911 115,57  6 911 115,57  175 906,84  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 138 850,75  62 875,53  47 875,53  0,00  47 875,53  0,00  15 000,00  0,00  75 975,22  75 975,22  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 27 994 706,78  21 007 615,99  14 156 101,65  9 753 203,20  4 402 898,45  1 439 535,00  5 331 979,34  80 000,00  6 987 090,79  6 987 090,79  175 906,84  

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 1DCB7C02-30D3-4CE9-8670-A0BE1CB0DC66. Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.19.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 28 marca 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w 2022 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 4 023 050,00 4 023 050,00 0,00 4 023 050,00 4 023 050,00 152 157,20 146 602,20 5 555,00 3 870 892,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149,00 149,00 0,00 149,00 149,00 149,00 0,00 149,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 4 023 199,00 4 023 199,00 0,00 4 023 199,00 4 023 199,00 152 306,20 146 602,20 5 704,00 3 870 892,80 0,00 0,00 
przed zmianą 50,00 50,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149,00 149,00 0,00 149,00 149,00 149,00 0,00 149,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 199,00 199,00 0,00 199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

po zmianach 199,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 149,00 149,00 149,00 0,00 149,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 650 475,00 4 650 475,00 0,00 4 650 475,00 4 650 475,00 230 445,66 221 245,20 9 200,46 4 420 029,34 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149,00 149,00 0,00 149,00 149,00 149,00 0,00 149,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 4 650 624,00 4 650 624,00 0,00 4 650 624,00 4 650 624,00 230 594,66 221 245,20 9 349,46 4 420 029,34 0,00 0,00 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 1DCB7C02-30D3-4CE9-8670-A0BE1CB0DC66. Strona 4



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr UG.0050.19.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 28 marca 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z przeniesieniem rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 148 600,00  48 600,00  43 600,00  0,00  43 600,00  0,00  5 000,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  
zmniejszenie -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia 

po zmianach 138 600,00  48 600,00  43 600,00  0,00  43 600,00  0,00  5 000,00  0,00  90 000,00  90 000,00  0,00  
przed zmianą 143 600,00  43 600,00  43 600,00  0,00  43 600,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  
zmniejszenie -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 133 600,00  43 600,00  43 600,00  0,00  43 600,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  90 000,00  0,00  
przed zmianą 100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  
zmniejszenie -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

po zmianach 90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  90 000,00  0,00  
przed zmianą 4 982 275,15  1 881 482,06  1 447 602,06  42 500,00  1 405 102,06  433 880,00  0,00  0,00  3 100 793,09  3 100 793,09  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 992 275,15  1 881 482,06  1 447 602,06  42 500,00  1 405 102,06  433 880,00  0,00  0,00  3 110 793,09  3 110 793,09  0,00  
przed zmianą 48 390,27  13 390,27  13 390,27  0,00  13 390,27  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00   90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 58 390,27  13 390,27  13 390,27  0,00  13 390,27  0,00  0,00  0,00  45 000,00  45 000,00  0,00  
przed zmianą 35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00    1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

po zmianach 45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  45 000,00  0,00  
przed zmianą 27 994 706,78  21 007 615,99  14 156 101,65  9 753 203,20  4 402 898,45  1 439 535,00  5 331 979,34  80 000,00  6 987 090,79  6 987 090,79  175 906,84  
zmniejszenie -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  
zwiększenie 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  Wydatki razem: 

po zmianach 27 994 706,78  21 007 615,99  14 156 101,65  9 753 203,20  4 402 898,45  1 439 535,00  5 331 979,34  80 000,00  6 987 090,79  6 987 090,79  175 906,84  
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 1DCB7C02-30D3-4CE9-8670-A0BE1CB0DC66. Strona 5



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr UG.0050.19.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 28 marca 2022 r. 

Wydatki majątkowe na 2022 rok 
Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            

010   Rolnictwo i łowiectwo 750 000,00 0,00 750 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 250 000,00 0,00 250 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej 250 000,00 0,00 250 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 500 000,00 0,00 500 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 500 000,00 0,00 500 000,00 

600   Transport i łączność 1 269 000,00 0,00 1 269 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 0,00 400 000,00 

  1610 
Wydatki o charakterze dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

400 000,00 0,00 400 000,00 

   

Dotacja celowa dla Powiatu Ostrołęckiego 
na dofinansowanie zadania pn. 
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2557 
W Kleczkowo - Budne - Opęchowo" 

400 000,00 0,00 400 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 809 000,00 0,00 809 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 809 000,00 0,00 809 000,00 

   Budowa, przebudowa i modernizacja 
dróg gminnych 

80 000,00 0,00 80 000,00 

   

Poprawa dostępności komunikacyjnej 
mieszkańców Gminy Troszyn poprzez 
budowę obwodnicy Troszyna oraz 
modernizację dróg gminnych 

127 000,00 0,00 127 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej 251104W 
Troszyn - Rabędy - Janki Satre 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 251102W 
Troszyn - Janochy, działka nr 136 gmina 
Troszyn obręb Janochy"  

152 000,00 0,00 152 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w msc. 
Chrzczony 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa drogi transportu rolnego w 
miejscowości Janki Stare 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   Wykup działek pod budowę dróg 
gminnych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 60 000,00 0,00 60 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Budowa, przebudowa i modernizacja 
dróg wewnętrznych 

60 000,00 0,00 60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 71 949,05 0,00 71 949,05 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 71 949,05 0,00 71 949,05 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 71 949,05 0,00 71 949,05 

   Zakup nieruchomości na mienia 
komunalne Gminy Troszyn 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup nieruchomości na potrzeby 
sołectwa Łątczyn 

21 949,05 0,00 21 949,05 

710   Działalność usługowa 5 325,84 0,00 5 325,84 

 71095  Pozostała działalność 5 325,84 0,00 5 325,84 

  1612 

Wydatki o charakterze dotacyjnym na 
współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy  

5 325,84 0,00 5 325,84 

   

Dotacja celowa dla Województwa 
Mazowieckiego na dofinansowanie 
projektu pn.: "Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie 
e-administracji i geoinformacji" 

5 325,84 0,00 5 325,84 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 10 000,00 0,00 10 000,00 

Id: 1DCB7C02-30D3-4CE9-8670-A0BE1CB0DC66. Strona 6



   

Wpłata na Fundusz Policji z 
przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakup pojazdów służbowych oraz 
sprzętu  dla Komendy Miejskiej Policji w 
Ostrołęce w celu  do zapwenienia 
bezpieczeństwa i porządku publicznego 
na terenie gminy Troszyn 

10 000,00 0,00 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 -10 000,00 90 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 -10 000,00 90 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 100 000,00 -10 000,00 90 000,00 

   Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

100 000,00 -10 000,00 90 000,00 

801   Oświata i wychowanie 46 000,00 0,00 46 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 46 000,00 0,00 46 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 46 000,00 0,00 46 000,00 

   
Zakup pomocy dydaktycznych w ramach 
realizacji programu "Laboratoria 
przyszłości" 

46 000,00 0,00 46 000,00 

852   Pomoc społeczna 205 000,00 75 975,22 280 975,22 

 85295  Pozostała działalność 205 000,00 75 975,22 280 975,22 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 205 000,00 75 975,22 280 975,22 

   Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń dla 
potrzeb klubu "Senior +" w msc. Łątczyn 

205 000,00 75 975,22 280 975,22 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3 100 793,09 10 000,00 3 110 793,09 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

   Zakup sprzętu do utrzymania terenów 
zielonych w miejscowości Opęchowo 

11 000,00 0,00 11 000,00 

   Zakup sprzętu i narzędzi do utrzymania 
zieleni w sołectwie Mieczki Abramy 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   Zakup sprzętu i urządzeń do utrzymania 
zieleni w sołectwie Milewo Wielkie 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Zakup sprzętu i urządzeń do utrzymania 
zieleni w sołectwie Milewo Wielkie 
(własne) 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

2 880 000,00 0,00 2 880 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 880 000,00 0,00 2 880 000,00 

   Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w gminie Troszyn 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Zakup elektrycznego autobusu do 
przewozu uczniów szkół podstawowych z 
terenu Gminy Troszyn 

2 830 000,00 0,00 2 830 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dobudowa i modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy Troszyn 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

60 000,00 0,00 60 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznych na 
budynkach użyteczności publicznej 60 000,00 0,00 60 000,00 

 90095  Pozostała działalność 75 793,09 0,00 75 793,09 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 75 793,09 0,00 75 793,09 

   Zagospodarowanie działki nr ew. 305/2  
położonej w miejscowości Troszyn 

50 656,10 0,00 50 656,10 

   Zagospodarowanie miejsca spotkań w 
miejscowości Kurpie Dworskie 

6 700,00 0,00 6 700,00 

   Zagospodarowanie miejsca spotkań w 
miejscowości Kurpie Szlacheckie 

6 000,00 0,00 6 000,00 

   Zagospodarowanie miejsca spotkań w 
miejscowości Żyźniewo 

12 436,99 0,00 12 436,99 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 043 928,29 0,00 1 043 928,29 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 038 928,29 0,00 1 038 928,29 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 038 928,29 0,00 1 038 928,29 

Id: 1DCB7C02-30D3-4CE9-8670-A0BE1CB0DC66. Strona 7



   
Budowa świetlicy wiejskiej na potrzeby 
mieszkańców miejscowości Radgoszcz i 
Aleksandrowo 

22 440,65 0,00 22 440,65 

   Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Janki 
Stare 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Mieczki Ziemaki 6 487,64 0,00 6 487,64 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Zamość 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Rozbudowa, przebudowa i modernizacja 
świetlic wiejskich wraz z 
zagospodarowaniem terenu 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Rozwój infrastruktury kulturalnej 900 000,00 0,00 900 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 5 000,00 0,00 5 000,00 

  1610 
Wydatki o charakterze dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

5 000,00 0,00 5 000,00 

   

Dotacje celowe na dofinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytkach 
znajdujących się na obszarze Gminy 
Troszyn 

5 000,00 0,00 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 309 119,30 0,00 309 119,30 

 92601  Obiekty sportowe 112 000,00 0,00 112 000,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 112 000,00 0,00 112 000,00 

   Budowa boiska do piłki nożnej w 
Troszynie 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Rozbudowa, modernizacja obiektów 
sportowych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup wyposażenia na boiska sportowe i 
stadion 

12 000,00 0,00 12 000,00 

 92695  Pozostała działalność 197 119,30 0,00 197 119,30 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 26 538,30 0,00 26 538,30 

   Budowa placu zabaw w miejscowości 
Mieczki Poziemaki 14 538,30 0,00 14 538,30 

   Zakup wyposażenia placów zabaw 12 000,00 0,00 12 000,00 

  1601 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

94 581,00 0,00 94 581,00 

   Utworzenie Miejsca Integracji i Lokalnej 
Aktywności w miejscowości Zamość 

94 581,00 0,00 94 581,00 

  1602 

Współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

76 000,00 0,00 76 000,00 

   Utworzenie Miejsca Integracji i Lokalnej 
Aktywności w miejscowości Zamość 

76 000,00 0,00 76 000,00 

Razem: 6 911 115,57 75 975,22 6 987 090,79 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 1DCB7C02-30D3-4CE9-8670-A0BE1CB0DC66. Strona 8



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2022 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 138.850,75zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 62.875,53zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 47.726,53zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej w ramach Programu Wieloletniego "Senior+" z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu wyposażenia do pomieszczeń przeznaczonych na potrzeby Klubu 'Senior+” w 

Łątczynie, zgodnie z umową nr 1/MI/2021 oraz aneksem nr 1 z dnia 11 lutego 2022r.,   

- zwiększa się o kwotę 15.000,00zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej przeznaczonej na realizacje zadań własnych w 

zakresie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr 

WF-I.3112.19.6.2022 z dnia 22 marca 2022 r.,   

- zwiększa się o kwotę 149,00zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań zleconych 

związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.20.5.2022 z dnia 28 

marca 2022 r., (i zał. Nr 3), 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 75.975,22zł z tytułu wpływu dotacji celowej w ramach Programu Wieloletniego 

"Senior+" z przeznaczeniem na dofinansowanie adaptacji pomieszczeń przeznaczonych na potrzeby Klubu 'Senior+” w 

Łątczynie, zgodnie z umową nr 1/MI/2021 oraz aneksem nr 1 z dnia 11 lutego 2022r.. 

 

W załączniku nr 2 zwiększa się  wydatki ogółem o kwotę 138.850,75zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące  o kwotę 62.875,53zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 47.726,53zł wydatki przeznaczone na zakupu wyposażenia do pomieszczeń przeznaczonych na 

potrzeby Klubu 'Senior+” w Łątczynie w ramach realizacji Programu Wieloletniego "Senior+", zgodnie z umową nr 

1/MI/2021 oraz aneksem nr 1 z dnia 11 lutego 2022r.,   

- zwiększa się o kwotę 15.000,00zł wydatki przeznaczone na wypłatę stypendiów socjalnych dla uczniów, zgodnie z 

pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.19.6.2022 z dnia 22 marca 2022 r.,   

- zwiększa się o kwotę 149,00zł wydatki na realizację zadań zleconych związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, 

zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.20.5.2022 z dnia 28 marca 2022 r., (i zał. Nr 3), 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 75.975,22zł z przeznaczeniem na adaptację pomieszczeń przeznaczonych na 

potrzeby Klubu 'Senior+” w Łątczynie realizowaną w ramach Programu Wieloletniego "Senior+", zgodnie z umową nr 

1/MI/2021 oraz aneksem nr 1 z dnia 11 lutego 2022r.( i zał. Nr 5). 

 

W załączniku Nr 4 przenosi się z rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne budżetu Gminy Troszyn  na 

2022 r. kwotę 10.000,00zł, zwiększając wydatki przeznaczone na zakup sprzętu i urządzeń do utrzymania zieleni w 

sołectwie Milewo Wielkie, ( i zał. Nr 5). 

. Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 1DCB7C02-30D3-4CE9-8670-A0BE1CB0DC66. Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



